

Thirty-Six ApS

Tingskiftevej 5
2900 Hellerup

CVR-nr. 25899687

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 28. juni 2024

Emilia Cornelia Marc Lassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Thirty-Six ApS
Tingskiftevej 5
2900 Hellerup

CVR-nr.: 25899687

Direktion

Emilia Cornelia Marc Lassen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom og anden dermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -442.324 mod DKK -258.761 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 5.551.564.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttotab		-6.320	4.412
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-271.786	-256.115
Resultat af primær drift		-278.106	-251.703
Finansielle indtægter	2	288	0
Finansielle omkostninger	3	-289.265	-79.888
Resultat før skat		-567.083	-331.591
Skat af årets resultat	4	124.759	72.830
Årets resultat		-442.324	-258.761

Resultatdisponering

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-442.324	-258.761
Årets resultat	-442.324	-258.761

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		14.728.214	14.287.333
Materielle anlægsaktiver	5	<u>14.728.214</u>	<u>14.287.333</u>
Anlægsaktiver		<u>14.728.214</u>	<u>14.287.333</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		400.000	200.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4	0	0
Periodeafgrænsningsposter		2.347	1.897
Tilgodehavender		<u>402.347</u>	<u>201.897</u>
Likvide beholdninger		<u>52.310</u>	<u>52.228</u>
Omsætningsaktiver		<u>454.657</u>	<u>254.125</u>
Aktiver i alt		<u><u>15.182.871</u></u>	<u><u>14.541.458</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Reserve for opskrivninger		3.257.609	2.769.329
Overført resultat		2.143.955	2.518.679
Egenkapital		<u>5.551.564</u>	<u>5.438.008</u>
Hensættelser til udskudt skat	4	498.886	374.212
Hensatte forpligtelser		<u>498.886</u>	<u>374.212</u>
Anden gæld		0	8.008.570
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>0</u>	<u>8.008.570</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		766	868
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.101.655	690.466
Anden gæld		30.000	29.334
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.132.421</u>	<u>720.668</u>
Gældsforpligtelser		<u>9.132.421</u>	<u>8.729.238</u>
Passiver i alt		<u>15.182.871</u>	<u>14.541.458</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>opskrivninger</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	150.000	2.667.249	2.879.520	5.696.769
Overført via resultatdisponeringen			-258.761	-258.761
Opløsning af tidligere års reguleringer		102.080	-102.080	0
Egenkapital pr. 1. januar 2023	150.000	2.769.329	2.518.679	5.438.008
Overført via resultatdisponeringen			-442.324	-442.324
Årets opskrivning af anlægsaktiver		712.667		712.667
Opløsning af tidligere års reguleringer		-67.600	67.600	0
Skat af egenkapitalposter		-156.787	0	-156.787
Egenkapital pr. 31. december 2023	150.000	3.257.609	2.143.955	5.551.564

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	271.786	256.115
I alt	<u>271.786</u>	<u>256.115</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	288	0
I alt	<u>288</u>	<u>0</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	8.965	0
Øvrige finansielle omkostninger	280.300	79.888
I alt	<u>289.265</u>	<u>79.888</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	92.646	374.212		
Refusion af sambeskatningsunderskud, tidligere år	-92.646	92.646	0	0
Skat af årets resultat	0	32.028	32.028	-72.830
Skyldig pr. 31. december 2023	0	498.886		
Skat af opskrivningshenlæggelser posteret direkte på egenkapitalen			-156.787	0
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			-124.758	-72.830
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		498.886		
I alt	0	498.886		

5. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	12.167.150	12.167.150	12.167.150
Kostpris pr. 31. december 2023	12.167.150	12.167.150	12.167.150
Opskrivninger pr. 1. januar 2023	3.672.850	3.672.850	3.672.850
Årets opskrivninger	712.667	712.667	0
Opskrivninger pr. 31. december 2023	4.385.517	4.385.517	3.672.850
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-1.552.667	-1.552.667	-1.296.552
Årets afskrivninger	-271.786	-271.786	-256.115
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-1.824.453	-1.824.453	-1.552.667
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	14.728.214	14.728.214	14.287.333
Regnskabsmæssig værdi af aktivet uden opskrivninger	10.551.793	10.551.793	10.736.912

Noter, fortsat

6. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	0	8.008.570
I alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>8.008.570</u></u>
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Anden gæld	0	0
I alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Anden gæld	0	0
I alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

7. Eventualforpligtelser

Thirty-Six ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Emilia Cornelia Marc Lassen

Direktør

Serienummer: 9dbd7106-8d32-4cbc-a6ee-e198fdd34eff

IP: 2.104.xxx.xxx

2024-06-29 14:04:47 UTC



Ulrik Fog Christensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a700829a-8e8c-4b7e-882d-3b87d8b274eb

IP: 2.109.xxx.xxx

2024-06-29 14:29:31 UTC



Emilia Cornelia Marc Lassen

Dirigent

Serienummer: 9dbd7106-8d32-4cbc-a6ee-e198fdd34eff

IP: 2.104.xxx.xxx

2024-06-30 09:17:27 UTC



Penneo dokumentnøgle: N7D5Y-CP0U7-YDN5L-QN4XU-SELSP-HUQPM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**